Jet-Print Light

Technisches Datenblatt

Produkt: Jet-Print Light
Kategorie: Individuell bedruckbare Matten
Unterkategorie: Innenbereich
Einsatzbereiche: Eingange

Events

Point Of Sale

Werbung

Kundenspezifische Designs: Ja

Sonderformen moglich: Ja
Gesamthohe: ~7 mm
Gesamtgewicht: 1900 g/m?
Standardbreiten mit Rand: 60 cm
75cm
85cm
115 cm
150 cm
200 cm
Standardbreiten 57 cm
ohne Rand: 72 cm
82cm
112 cm
147 cm
197 cm
Standardlangen: 700 cm
Zolltarifnummer: 57032999

Herkunftsland: Made In Europe
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Koloration:

Flor:
Florgewicht:
Florhohe:

Riicken:
Riickengewicht:
Riickenstarke:
Riickenart:

Randbreite:
Randstarke:

Schmutzaufnahmekapazitat:

Wasseraufnahmekapazitat:

Brandverhalten:
Licht- und Farbecht:
FuBbodenheizung:
OEKO-TEX zertifiziert

Chromojet-Druckverfahren

100 % High-Twist Nylon Polyamid 6.6
680 g/m?
~6 mm

100 % phthalatfreier Nitrilgummi

1200 g/m?

0,9 mm

Erhaltlich mit genopptem oder glattem Riicken

0 or 10 mm
1,9 mm
470 g/m?
2-31/m?
Ja

Ja

Ja

Fir volistindige Jet-Print-Farbmusterdetails sehen Sie sich bitte unseren

Katalog an oder besuchen Sie www.kleen-tex.co/hub

Fir alle Matten behalten wir uns eine produktionsbedingte Toleranz in der GroRe von +/- 3% vor | Farbabweichungen kénnen auftreten
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